UBND HUYỆN CAO LỘC
TRUNG TÂM PTQĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTPTQĐ Cao Lộc, ngày      tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai Quyết định số 2200/QĐ-UBND ngày 31/7/2023 của

UBND huyện Cao Lộc về việc phê duyệt phương án hỗ trợ ổn định

đời sống và sản xuất dự án Cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 4B

(đoạn Km3+700 đến Km18),

tỉnh Lạng Sơn (đợt 1)

 Thực hiện Quyết định số 2200/QĐ-UBND ngày 31/7/2023 của UBND

huyện Cao Lộc  về việc phê duyệt phương án hỗ trợ ổn định đời sống và sản xuất

dự án Cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 4B (đoạn Km3+700 đến Km18),  tỉnh Lạng Sơn

(đợt 1).

 Căn cứ khoản 3, Điều 69, Luật Đất đai năm 2013. Trung tâm Phát triển quỹ

đất huyện Cao Lộc tiến hành niêm yết công khai Quyết định số 2200/QĐ-UBND

ngày 31/7/2023 của UBND huyện Cao về việc phê duyệt phương án hỗ trợ ổn định

đời sống và sản xuất dự án Cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 4B (đoạn Km3+700 đến

Km18),  tỉnh Lạng Sơn (đợt 1), thông báo thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Thời gian niêm yết công khai: Từ ngày 7 tháng 8 năm 2023.

2.  Địa điểm niêm yết công khai:

- Tại trụ sở UBND xã Gia Cát, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

- Nhà văn hóa thôn Bắc Đông I, thôn Cổ Lương, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng

Sơn.

- Gửi trực tiếp cho các hộ gia đình, cá nhân được phê duyệt tại Quyết định

số 2200/QĐ-UBND ngày 31/7/2023 của UBND huyện Cao Lộc.

3.  Công tác chi trả:

 Thời gian và địa điểm chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ sẽ có giấy mời thông

báo cụ thể sau.

 4. Phân công nhiệm vụ:

 - UBND Gia Cát: Tổ chức tống đạt Quyết định thu hồi đất, Quyết định phê

duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ đến các tổ chức hộ gia đình, cá nhân bị ảnh

hưởng (Có lập biên bản giao nhận Quyết định, thành phần biên bản phải có đại

diện UBMTTQVN xã).

 - Trung tâm PTQĐ huyện: Phối hợp với UBND xã Gia Cát tiến hành niêm

yết công khai và tống đạt Quyết định đến các tổ chức hộ gia đình, cá nhân bị ảnh

hưởng.

 - Ban QLDA ĐTXD tỉnh (Chủ đầu tư): Chuẩn bị đầy đủ kinh phí bồi

thường, hỗ trợ để chi trả theo quy định.

 Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Cao Lộc thông báo để các tổ chức, hộ

gia đình, cá nhân liên quan biết./.

Nơi nhận:
- Trưởng BCĐ GPMB huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Ban QLDA ĐTXD tỉnh;
- ĐU,UBND xã Gia Cát;

- Các hộ gia đình, cá nhân có tên trong

Quyết định;

- Lưu VT+HS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Nguyên

		2023-08-08T07:35:39+0700

		2023-08-08T10:36:05+0700

		2023-08-08T10:36:05+0700

		2023-08-08T10:36:05+0700